é Verden 12.-16.07.2017
il Starterliste - 28 Dressurpriifung KI.M**

1. Wertung Junioren Dressurreiter
Ehrenpreis gegeben von EN GARDEMarketing GmbH

Richter: Peter Olsson - Katja Westendarp - Andrea Moritz
Beginn: 14.07.2017, 16:30 Uhr - Anzahl Nennungen:19 Stand: 14.07.2017, 20:05 Uhr

Viereck 2
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis Nz

1 16:30:00 679 Herzensbrecher in Love
10j.Hann Db W v. Herzensdieb M.v.Pik Bube |
1)Stern,--- 3)Ful unregelmafig weil3,---
Zlchter: Knabbe,Rainer -
Besitzer: Knabbe,Alexandra -
Knabbe,Kadia/GER RC Stotel e.V.

2 16:37:00 1025 Romello 3
11j.Hann Df W v. Royal Blend M.v.Quattro B
1)unrelgelmafige schmale unten breiter werdende uber beide Nustern laufend
Zichter: Mangels,Richard -
Besitzer: Bubanz,Pauline -
Bubanz,Pauline/GER RFV Schénhagen e. V.

3 16:44:00 1037 Samba 177
11j.0ld Db S v. Sir Donnerhall | M.v.Rubinstein |
w.Sth.,-
Zuchter: Piepenbrink,Angelika -
Besitzer: Piepenbrink,Reiner -
Drebenstedt,Lena/GER RFV Kéniaslutter u.U. e.V.

4 16:51:00 1199 Willow 185
17j.Hann F W v. Welser M.v.Walzertraum
gr.St., LHf.w.,---
Zuchter: Koch,Horst -
Besitzer: Moyer,Jean -
Baumaart,Hendrik/GER RV Aller-Weser

5 16:58:00 1065 Setup OLD
8j.0ld F H v. Sieger Hit M.v.Waterford
St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln.,---
Zuchter: Finck,Tanja -
Besitzer: Pferd24 GmbH, -
Dupree,Sophie/GER RV Mittelweser e.V.

6 17:05:00 1123 Summer 46
9j.Hann B S v. Stedinger M.v.Dacaprio
1)unregelménige, breite, durch beide Nustern reichende Schnippe, Unterlippe w
Zuchter: Plate,Angela -
Besitzer: Sielken,Christine -
Sielken,Clara/GER RC Stotel e.V.

7 17:12:00 1201 Wintertraum 27
11j.Hann R W v. Worldly | M.v.De Niro
4)Ful’ weil3,--- 5)Fessel weil3,---
Zuchter: Koneke,Dieter -
Besitzer: Edzards,Silke -
Edzards,Pia/GER Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.

8 17:19:00 64 Bequito
7j.Hann B W v. Bequia M.v.Lauries Crusador xx
unreg.St.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Binflecken.,l.Hf.unreg.w.,--
ZUchter: Haase,Heidemarie -
Besitzer: Pilzner,Elske Marei -
Pilzner,Elske Marei/GER RV Graf von Schmettow

9 17:26:00 440 Davi Dor OLD
10j.0ld F W v. Dimaggio M.v.Corlando
unreg.Bl.i.bd.Nst.rchd.,Utl.gr.flf.Flck.,bd.Hf.hochw.,-
Zichter: Abeln,Bernhard -
Besitzer: Schenk, Michael u. Dorothee, -
Schenk,Jacob/GER RFV Bad Bevensen u. U. e.V.

Starterliste - 28. Dressurprifung KI.M** PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 1 von 2



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

10

11

12

13

14

15

16

Starterliste - 28. Dressurprifung KI.M**

17:33:00
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18:01:00

18:08:00

18:15:00

451

453

491

513

531

511

1223

Deichhof's Whajaki

9j.Hann F W v. Wolkentanz | M.v.Lauries Crusador xx

1)groRer Stern,--- 3)Fessel weil3,---

Zuchter: ZG Vick,Christiane u.Herbert -

Besitzer: Lubina,Christiane -

Lubina,Nele/GER FahrSV Winsen/Luhe L

Delacroix 6

14j.Hann F H v. Der Lord M.v.Wolkenstein Il

1)rechts kleiner Stern,---

Zuchter: Hagenah,Heinrich -

Besitzer: Birkenstock,Abby -

Birkenstock,Abby/GER RC Stotele.v.

Djamila 45

9j.Hann R S v. Dancier M.v.Wenzel Il

1)Stern mit kurzem Nasenstrich,--- 2)Fessel innen weifd mit Kronenflecken und

Zuchter: Froling,Dr. Wilhelm -

Besitzer: Koch,Antje -

Koch,Anne/GER RFV Einbecke.Vv.

Don Vasentino

15j.Hann B W v. Don Frederico M.v.Wanderbursch |

ohne Abzeichen

Zuchter: Voss,Ulla -

Besitzer: Munstermann,Bernd -

Munstermann,Anna Viktoria/GER RV Alvern

Dr. Hugstible

16j.Hann R W v. Donnerhall M.v.Duerkheim

bd.Hfsl.w.m.Krflecken,---

Zuchter: Peters,Henning -

Besitzer: Oberholzer,Werner -

Walter,Alessandra/GER RFV Echem-Scharnebeck

Don Mardeba

15j.Hann Schwb W v. Don Frederico M.v.Schampus xx

ohne Abzeichen

Zuchter: leper,Friedrich -

Besitzer: de Bary,Amy-Catherine -

Baumgart,Hendrik/GER RV Aller-Weser

Dressman 50

12j.Hann F W v. Don Bosco M.v.Natiello xx

1)grofRRer Stern,---

Zuchter: ZG Konigs,Eberhard u.Bartholomaus -

Besitzer: Niederdorf,Sina -

Niederdorf,Ida Luise/GER TG Schaumburge.V.
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