



Verden 12.-16.07.2017

Starterliste - 28 Dressurprüfung Kl.M**

1. Wertung Junioren Dressurreiter

Ehrenpreis gegeben von EN GARDEMarketing GmbH

Richter: Peter Olsson - Katja Westendarp - Andrea Moritz

Beginn: 14.07.2017, 16:30 Uhr - **Anzahl Nennungen:19**

Stand: 14.07.2017, 20:05 Uhr

Viereck 2

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	16:30:00	679		Herzensbrecher in Love 10j.Hann Db W v. Herzensdieb M.v.Pik Bube I 1)Stern,--- 3)Fuß unregelmäßig weiß,--- Züchter: Knabbe,Rainer - Besitzer: Knabbe,Alexandra - Knabbe,Kadia/GER RC Stotel e.V.	1
2	16:37:00	1025		Romello 3 11j.Hann Df W v. Royal Blend M.v.Quattro B 1)unregelmäßige schmale unten breiter werdende über beide Nüstern laufend Züchter: Manguels,Richard - Besitzer: Bubanz,Pauline - Bubanz,Pauline/GER RFV Schönhagen e. V.	1
3	16:44:00	1037		Samba 177 11j.Old Db S v. Sir Donnerhall I M.v.Rubinstein I w.Sth.,- Züchter: Piepenbrink,Angelika - Besitzer: Piepenbrink,Reiner - Drebendorf,Lena/GER RFV Königslutter u.U. e.V.	1
4	16:51:00	1199		Willow 185 17j.Hann F W v. Welser M.v.Walzertraum gr.St.,l.Hf.w.,--- Züchter: Koch,Horst - Besitzer: Moyer,Jean - Baumgart,Hendrik/GER RV Aller-Weser	2
5	16:58:00	1065		Setup OLD 8j.Old F H v. Sieger Hit M.v.Waterford St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln.,--- Züchter: Finck,Tanja - Besitzer: Pferd24 GmbH, - Dupree,Sophie/GER RV Mittelweser e.V.	1
6	17:05:00	1123		Summer 46 9j.Hann B S v. Stedinger M.v.Dacaprio 1)unregelmäßige, breite, durch beide Nüstern reichende Schnippe, Unterlippe w Züchter: Plate,Angela - Besitzer: Sielken,Christine - Sielken,Clara/GER RC Stotel e.V.	1
7	17:12:00	1201		Wintertraum 27 11j.Hann R W v. Worldly I M.v.De Niro 4)Fuß weiß,--- 5)Fessel weiß,--- Züchter: Köneke,Dieter - Besitzer: Edzards,Silke - Edzards,Pia/GER Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.	1
8	17:19:00	64		Bequito 7j.Hann B W v. Bequia M.v.Lauries Crusador xx unreg.St.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Binflecken.,l.Hf.unreg.w.,-- Züchter: Haase,Heidemarie - Besitzer: Pilzner,Elske Marei - Pilzner,Elske Marei/GER RV Graf von Schmettow	1
9	17:26:00	440		Davi Dor OLD 10j.Old F W v. Dimaggio M.v.Corlando unreg.Bi.i.bd.Nst.rchd.,Utl.gr.flf.Flck.,bd.Hf.hochw.,- Züchter: Abeln,Bernhard - Besitzer: Schenk, Michael u. Dorothee, - Schenk,Jacob/GER RFV Bad Bevensen u. U. e.V.	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10	17:33:00	451		Deichhof's Whajaki 9j.Hann F W v. Wolkentanz I M.v.Lauries Crusador xx 1)großer Stern,--- 3)Fessel weiß,--- Züchter: ZG Vick,Christiane u.Herbert - Besitzer: Lubina,Christiane - Lubina,Nele/GER FahrSV Winsen/Luhe	1
11	17:40:00	453		Delacroix 6 14j.Hann F H v. Der Lord M.v.Wolkenstein II 1)rechts kleiner Stern,--- Züchter: Hagenah,Heinrich - Besitzer: Birkenstock,Abby - Birkenstock,Abby/GER RC Stotel e.V.	1
12	17:47:00	491		Djamila 45 9j.Hann R S v. Dancier M.v.Wenzel II 1)Stern mit kurzem Nasenstrich,--- 2)Fessel innen weiß mit Kronenflecken und Züchter: Fröling,Dr. Wilhelm - Besitzer: Koch,Antje - Koch,Anne/GER RFV Einbeck e. V.	1
13	17:54:00	513		Don Vasentino 15j.Hann B W v. Don Frederico M.v.Wanderbursch I ohne Abzeichen Züchter: Voss,Ulla - Besitzer: Munstermann,Bernd - Munstermann,Anna Viktoria/GER RV Alvern	1
14	18:01:00	531		Dr. Hugstible 16j.Hann R W v. Donnerhall M.v.Duerkheim bd.Hfsl.w.m.Krflecken,--- Züchter: Peters,Henning - Besitzer: Oberholzer,Werner - Walter,Alessandra/GER RFV Echem-Scharnebeck	1
15	18:08:00	511		Don Mardeba 15j.Hann Schwb W v. Don Frederico M.v.Schampus xx ohne Abzeichen Züchter: Ieper,Friedrich - Besitzer: de Bary,Amy-Catherine - Baumgart,Hendrik/GER RV Aller-Weser	2
16	18:15:00	1223		Dressman 50 12j.Hann F W v. Don Bosco M.v.Natiello xx 1)großer Stern,--- Züchter: ZG Königs,Eberhard u.Bartholomäus - Besitzer: Niederdorf,Sina - Niederdorf,Ida Luise/GER TG Schaumburg e. V.	1